2024 年 4 月 1 日

報道関係各位

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社

東京都港区虎ノ門 4-1-1 神谷町トラストタワー

代表取締役社長 新宮 達史

【社長就任メッセージ】

プラスのスパイラルを創出して存在感を高める

この度、2024 年 4 月 1 日付けで代表取締役社長に就任いたしました。

CTC は、1972 年の創立以来、お客様や社会の期待に応えながら大きな成長を遂げてきました。私も、

伊藤忠商事で ICT 関連のビジネスに従事する中で CTC の歩みを見てきており、こうして新たな一歩が

踏み出せるのも、お客様や諸先輩方を含めた皆様のご愛顧とご支援によるものと深く感謝を申し上げま

す。責任者としての役目をしっかりと果たし更なる成長に向けて邁進してまいりますので、引き続きご指

導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

世界は多くの問題で溢れていて、企業にとって社会課題への取り組みはますます避けて通れないも

のになってきています。課題解決につながる事業を進めて収益を生み出す経営体質をいかに強化して

いけるかが今後の成長を大きく左右することになるでしょう。

そのためにあらためて、IT による業務効率化やコストの最適化を推し進め、成長領域への投資を積極

的に実行していくことで、筋肉質な組織且つメリハリのある経営を目指していきます。

その上で、AI によるソリューションの高度化や先端技術に対する知見の拡充に取り組み、クラウドネイ

ティブ技術を含めたコアビジネス領域も深耕しながら更なる技術力の強化に臨みます。CTC の強みであ

る技術力を活かした実績を積み上げれば、お客様企業の IT パートナーとしての存在感やブランド価値

も一層高まり、人材の拡充、ひいては更なる技術力の強化につながっていきます。

このようなプラスのスパイラルを創出して、社会の中でもっと大きな役割を果たせる会社に成長させて

いきます。

以上

＜報道機関からのお問い合わせ先＞

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 広報部

E-Mail：press@ctc-g.co.jp